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AvestaPolarit ostaa ThyssenKrupp Nirostan ruostumattomien 
kvarttolevyjen liiketoiminnan 
 

AvestaPolarit Oyj Abp (AP) ja ThyssenKrupp Nirosta GmbH (TKN) ovat 
tänään allekirjoittaneet aiesopimuksen, jonka mukaan AP ostaa TKN:n 
ruostumattomien kvarttolevyjen liiketoiminnan. Tämän TKN-liiketoiminnan 
tärkeimmät tuotantolaitokset sijaitsevat Krefeldissä ja Mulheimissa 
Saksassa, ja siihen kuuluvat myös merkittävät tuotantokapasiteetin 
vuokrasopimukset Duisburgissa, Siegenissä ja Altenassa. Liiketoiminnan 
vuosittaiset toimitukset ovat lähes 40 000 tonnia, mikä edustaa noin 95 
milj. euron liikevaihtoa. 
 
AP:n tarkoitus on siirtää edellä mainittu kvarttolevyjen tuotanto Ruotsiin 
AP:n Degerforsin Hot Rolled Plate -yksikköön, mutta tuotantokapasiteettia 
vuokrataan myös tulevaisuudessa jonkin verran Saksasta. TKN antaa 
täyden tukensa AP:lle siirtymäkauden aikana. Tavoitteena on saattaa 
kauppa, joka edellyttää myös viranomaishyväksynnän, päätökseen 
joulukuun 2002 loppuun mennessä. 
  
AvestaPolaritin toimitusjohtaja Ossi Virolainen kommentoi: "Tämä kauppa 
auttaa meitä parantamaan kustannustehokkuutta 
kvarttolevytuotannossamme ja näin vahvistamaan kilpailukykyämme 
ruostumattomien erikoistuotteiden valmistajana globaaleilla 
kvarttolevymarkkinoilla. Sen ansiosta voimme tarjota asiakkaillemme 
entistä parempaa palvelua etenkin Euroopassa. Kauppa vahvistaa ja 
kasvattaa myös AP:n kvarttolevytuotantoa Degerforsissa.  Tämä  on 
myönteinen ja tärkeä asia koko Degerforsin paikkakunnalle, jossa 
lopetamme Degerfors Stainlessin pitkien tuotteiden valmistuksen vuoden 
2003 aikana." 
 
AP:n Hot Rolled Plate -liiketoimintayksikön tärkein tuotantolaitos sijaitsee 
Degerforsissa. Hot Rolled Plate -yksikön liikevaihto oli 195 milj. euroa 
vuonna 2001 ja kvarttolevytuotanto 65 000 tonnia. Sen palveluksessa on 
tällä hetkellä noin 550 työntekijää. 

. 
Lisätietoja antavat: 
 
Leif Rosén, Senior VP – Hot Rolled Plate 
Puh: +46 586 476 00 tai +46 70 330 4186 
e-mail: leif.rosen@avestapolarit.com 
 
Katarina Lybeck, Senior VP - Corporate Communications, 
Puh: +358 9 5764 5505 tai +358 40 503 0750 
e-mail: katarina.lybeck@avestapolarit.com 
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